
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES 
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

ARTIGO 4

Edital nº 001/2025 – EEM RAUL BARBOSA

A Diretora Escolar da  EEM RAUL BARBOSA, INEP: 231323136413, no uso de 
suas atribuições legais e CONSIDERANDO as carências existentes no quadro da unidade 
escolar, bem como disposto no Art.  4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, 
RESOLVE: DIVULGAR o resultado da PRIMEIRA ETAPA: 

NOME   DISCIPLINA/
COMPONENTE 
CURRICULAR

PLANO DE 
AULA

CLASSIFICAÇÃO 

RAFAELA CARNEIRO MARTINS SOCIOLOGIA
FILOSOFIA

34.45 1º

MARIA JOSELITA ALEXANDRE DE LIMA SOCIOLOGIA
FILOSOFIA

28.75 2º

MARIA TELMA MORAIS SOCIOLOGIA 28.25 3º
CLAUDIO SIONER SALVINO DE LEMOS SOCIOLOGIA 23.75 4º

 

Jaguaribe, 12 de fevereiro de 2025

____________________________________________________________________________
Assinatura do Diretor Escolar


		2025-02-12T16:24:27-0300




